
一、招标项目名称：青州市邵庄镇陈黍村历史遗留废弃矿山生态修复项目（二次）

二、招标项目编号：JSGC-QZ-2023-0008

三、招标公告发布日期：2023年07月10日

四、开标日期：2023年8月2日

五、公示日期：2023年8月3日-2023年8月5日

六、评委评分汇总表：

施工标段施工标段

投标人名称投标人名称
商务得商务得

分分

资信资信

得分得分

技术得分技术得分
综合得综合得

分分评委评委1 评委评委2 评委评委3 评委评委4 评委评委5 评委评委6 评委评委7
平均得平均得

分分

山东省鲁勘地
质工程有限公

司
54.97 14.33 25.20 27.00 25.65 26.30 24.40 27.30 26.80 26.19 95.49

山东省地矿测
绘有限公司 54.99 5.93 21.90 22.50 23.50 23.70 22.90 23.50 25.30 23.22 84.14

山东省黄海地
质工程有限公

司
55.00 6.04 22.70 24.60 24.30 24.70 25.80 24.30 25.70 24.72 85.76

监理标段监理标段

投标人名称投标人名称
价格得价格得

分分

资信资信

得分得分

技术得分技术得分
综合得综合得

分分评委评委1 评委评委2 评委评委3 评委评委4 评委评委5 评委评委6 评委评委7
平均得平均得

分分

青岛地质工程
勘察院（青岛
地质勘查开发

局）

19.49 3.26 49.20 49.40 53.25 51.70 50.30 51.10 56.20 51.59 74.34

中国煤炭地质
总局水文地质
工程地质环境
地质勘查院

19.24 5.43 46.30 48.30 51.50 50.10 53.20 50.40 57.10 50.99 75.66

山东省地质矿
产勘查开发局
第五地质大队

20.00 13.50 54.20 56.30 56.80 57.80 51.10 57.20 61.20 56.37 89.87

山东省地质矿
产勘查开发局
第七地质大队

19.74 3.33 50.70 52.40 55.45 53.60 54.30 52.80 56.70 53.71 76.78

七、废标情况汇总表

序号 投标人名称 废标依据

无

八、中标候选人：



施工标段施工标段

排

序

中标候

选人名

称

地址
资格能

力条件
工期

缺陷

责任

期

质量标

准

项目

负责

人

相关证书名称和编号
投标总价

（元）

1

山东省

鲁勘地

质工程

有限公

司

山东省潍坊

市潍城区向

阳路2375号7

幢
《地质

灾害防

治单位

资质证

书》施

工甲级

合同签订后

即组织施

工，2024年

10月31日前

完工

两年

保证达

到相关

工程国

家质量

验收标

准合格

高林

水工环高级工程师

22568412.88

鲁220001433200205

2

山东省

黄海地

质工程

有限公

司

日照市秦皇

岛路18号3楼
庄超

水工环高级工程师

22637929.09

鲁140820200031

3

山东省

地矿测

绘有限

公司

济南市解放

路95号

王丹

彤

水工环高级工程师

22625774.49

鲁150820200066

监理标段监理标段

排

序

中标候

选人名

称

地址
资格能

力条件
工期

缺陷

责任

期

质量标

准

项目

负责

人

相关证书名称和编号
监理费费率

（%）

1

山东省

地质矿

产勘查

开发局

第五地

质大队

泰安市岱岳

区长城路3号

《地质
灾害防
治单位
资质证
书》监
理甲级

合同签订后

即组织施

工，2024年

10月31日前

完工

两年 合格

郄亮

水工环地质高级工程师

0.76

鲁180001433200162

2

山东省

地质矿

产勘查

开发局

第七地

质大队

临沂市蒙山

大道97号

刘乃

彬

水工环地质高级工程师

0.77

鲁220001433200231



3

中国煤

炭地质

总局水

文地质

工程地

质环境

地质勘

查院

河北省邯郸

市滏西北大

街154号

段江

飞

水工环地质高级工程师

0.79ZMD-SW-GC-FG-

20210013

 

九、如对评定结果有异议，请于公示截止时间前向招标人或招标代理机构提出署名书面意见。

十、联系方式：

（一）招标人：青州市城投生态环境工程有限公司

地址：山东省潍坊市青州市仰天山路3017号天钰大厦6楼

联系人：王经理

联系方式:0536-3858305

（二）招标代理机构：嘉诚建设管理有限公司

地址：山东省济南市历城区孙村街道鲁光科技园3号楼4层

联系人：李志营

联系方式：0536-3539185

发布人：嘉诚建设管理有限公司

发布时间：2023年8月2日


